Multic –  Multimédia,  Tecnologias  de  Informação  e  Comunicação,  Unipessoal,  Lda.,  NIPC
513138501

Data da celebração do contrato: Contrato n.º 46/2024, datado de 22 de maio de 2024

Prazo do procedimento: 24 (vinte e quatro) meses

Preço contratualizado (s/ iva): 143.787,40 € (cento e quarenta e três mil, setecentos e oitenta e sete euros e
quarenta cêntimos)

Ao valor acima mencionado acresce o IVA à taxa legal de 16%.